
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

72268

6424045
6424046

84923110
84923210

 
 

silber / schwarz
silber / schwarz

Aluminium
Aluminium

1.150 - 2.000 mm
1.650 - 3.000 mm

 
 

Teleskopstab Standard

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaterialLängeAusführungProdukt

Teleskopstab Standard, Aluminium

Teleskopstab  Standard,  Aluminium
• Länge einstellbar
• Überwurfmutter
• Standardkonus für alle Farbrollerbügel geeignet

Anwendungsbeispiele:
- zum Verlängern des Maler-Rollers, um auch entfernte Stellen zu erreichen

Für wen geeignet:
- Maler & Lackierer
- Handwerker


