

Teleskopstab Standard, Aluminium • Länge einstellbar • Überwurfmutter

- Standardkonus für alle Farbrollerbügel geeignet

Anwendungsbeispiele:

- zum Verlängern des Maler-Rollers, um auch entfernte Stellen zu erreichen

Für wen geeignet:

- Maler & Lackierer
- Handwerker

	Teleskopstab Standard, Alu	ıminium	
	icicskopsiau Stariuaru, Aiu	attiitiiutti	

Produkt	Ausführung	Länge	Material	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Teleskopstab Standard		1.150 - 2.000 mm	Aluminium	silber / schwarz		84923110	6424045
		1.650 - 3.000 mm	Aluminium	silber / schwarz		84923210	6424046